
 
Minis te ro  d e l l ’Ist ruz i one ,   

 Uff i c i o  Sco las t i c o  Regi onal e  pe r  la  Tos cana   

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del procedimento: 
Dott. Duccio Di Leo 

e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 

tel. n . +39 0583422258 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 

e-mail: paolo.brancoli.197@istruzione.it 

tel: +39 0583422254 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2020/2021 ;  
 
ESAMINATE le domande presentate dagli interessati; 
  
TENUTO CONTO delle documentazioni allegato alle domande;  
 
ESAMINATI i reclami pervenuti;  
 
TENUTO CONTO delle sedi richieste; 
 
VISTO le disponibilità sopravvenute dall’utilizzazione degli Assistenti amministrativi con 
incarico di DSGA F.F. per l’a.s. 2020/2021 
 
 
 

D E C R E T A 

 
 

con decorrenza dal giorno 9 settembre 2020 e solo per il corrente anno scolastico, sono 
disposte le assegnazioni provvisorie provinciali degli assistenti amministrativi come da elenco 
allegato, che vanno ad integrare quanto già pubblicato con nota Prot. 1677 del 13.08.2020. 
 

                      

 

  

                                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                   Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

  

 

 

  

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@istruzione.it
tel:+39

		2020-09-08T10:32:12+0200
	Lucca
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0001818.08-09-2020




